
СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

Р Е Ш Е Н И Е  
/ двадцать девятая сессия второго созыва / 

14.06.2022  № 9 

 с. Сереброполь  
О признании утратившим силу решение Серебропольского сельского Совета 

депутатов Табунского района Алтайского края. 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Серебропольский 
сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский Совет депутатов 
р е ш и л :  

1. Считать утратившим силу следующие решение Серебропольского 
сельского Совета депутатов: 

от 03.07.2020 № 12 «О внесении изменений и дополнений в решение 
сельского Совета депутатов № 17 от 02.10.2009 г "Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в муниципальном образовании Серебропольский сельсовет 
Табунского района Алтайского края»; 

2.   Обнародовать данное решение в установленном порядке. 
 
 
 

Председатель сельского 
Совета депутатов С.В.Абрашкина 

 
 


